

## **Saanen Holding2 ApS**

Hundborgvej 29  
6092 Sønder Stenderup  
CVR-nr. 36708425

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Edgar Johannes von Siebenthal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Saanen Holding2 ApS  
Hundborgvej 29  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 36708425  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Edgar Johannes von Siebenthal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. efter skat. Årets resultat er, henset til årets begivenheder, som forventet.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening eller ved frasalg af kapitalandele.

Selskabets kapitalandele i associeret virksomhed er afhændet efter statusdagen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(9.420)</b>
Andre finansielle omkostninger		(23.974)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(30.224)</b>	<b>(9.420)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(30.224)	(9.420)
		<b>(30.224)</b>	<b>(9.420)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>25.001</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.001</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>555</b>	<b>580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>555</b>	<b>30.580</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.556</b>	<b>45.580</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(39.644)	(9.420)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.356</b>	<b>40.580</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		10.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.200</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.200</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.556</b>	<b>45.580</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(9.420)	40.580
Årets resultat	0	(30.224)	(30.224)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(39.644)</b>	<b>10.356</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	15.000	0
Tilgange	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>1</u></b>	 <b><u>15.000</u></b>	 <b><u>10.000</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
